
DODATEK C.4
ke Smlouvě o dílo č. SML/56/1130/0146/2023 ze dne 17.08.2023 ve znění dodatku č. 1 ze dne 26.10.2023, 

dodatku č. 2 ze dne 08.12.2023 a dodatku č. 3 ze dne 18.12.2023

Dále jen „dodatek"

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník")

Smluvní strany
Objednatel: Městská část Praha - Zbraslav
sídlo: Zbraslavské náměstí 464,156 00 Praha - Zbraslav
Osoba oprávněná jednat za 
objednatele

Mgr. Kateřina Pavlíková - starostka MČ

IČO: 00241857
DIČ: CZ00241857
ID datové schránky: zcmap6w
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických:

a

Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.
sídlo: Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery- Humny
zastoupený: Josef Mládek, jednatel
IČO: 16189612
DIČ: CZ16189612
zápis v OR: C 1274
ID datové schránky: Djjuegp
telefon:
e-mail:

bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických:

jméno
pozice stavbyvedoucí

Uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky na stavební práce realizované zadavatelem 
formou zjednodušeného podlimitního řízení s názvem „Dostavba šaten v l.PP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav" (dále 
jen „veřejná zakázka"), tento dodatek Smlouvy o dílo č. SML/56/1130/0146/2023 ze dne 17.08.2023, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 26.10.2023, dodatku č. 2 ze dne 08.12.2023 a dodatku č. 3 ze dne 18.12.2023.



Článek I.

Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a 
zhotovitelem a to z důvodu, že v průběhu plnění veřejné zakázky vyvstala potřeba provést změny v rozsahu plnění 
díla, předmětem tohoto dodatku jsou změny v rámci závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které jsou nezbytné 
a změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a tato změna 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Provedené změny jsou 
obsahem změnového listu - přílohy č. 1 tohoto dodatku (Příloha č. 1 - Změnový list č. 8). Tyto změny jsou dle tohoto 
dodatku oceněny následovně:

Celková bilance kladné a záporné hodnoty dle Změnového listu č. 8 -397,79 Kč bez DPH
-83,54 Kč - 21% DPH 

-481,33 Kč Celkem

2. Dotčeným stavebním objektem v rámci tohoto dodatku je Základní škola na ul. Hauptova, Praha-Zbraslav, 
k.ú. Zbraslaví.

3. Na základě rozhodnutí objednatele byla z rozsahu plnění vyjmuta realizace povrchu podlahy - dlažby - 
v místnosti nářaďovna (Příloha č. 1).

4. V průběhu realizace stavebních úprav nářaďovny vyplynula nutnost provést práce nad rámec původního 
rozsahu plnění: demontáže stávajících rozvodů UT a ZTI, úpravy stávajících rozvodů a koncových prvků 
elektroinstalace, opravy omítek stropu a stěn, výmalbu stropu a související pomocné práce (Příloha č. 1).

II.
1. Znění článku 3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, bod 3.1 ve znění:
3.1. Cena díla, kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého díla, činí:

Cena bez DPH: 7 019 029,92 Kč
(slovy: sedm milionů devatenáct tisíc dvacet devět korun českých devadesát dva haléřů)
DPH (21 %): 1 473 996,28 Kč
(slovy jeden milion čtyři sta sedmdesát tři tisíc devět set devadesát šest korun českých dvacet osm haléřů) 
Cena díla (včetně DPH): 8 493 026,20 Kč
(slovy: osm milionů čtyři sta devadesát tři tisíc dvacet šest korun českých dvacet haléřů) 

se ruší a nahrazuje tímto zněním:

3.1. Cena díla, kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého díla, činí:
Cena bez DPH: 7 018 632,13 Kč
(slovy: sedm milionů osmnáct tisíc šest set třicet dva korun českých třináct haléřů)
DPH (21 %): 1473 912,75 Kč
(slovy: jeden milion čtyři sta sedmdesát tři tisíc devět set dvanáct korun českých sedmdesát pět haléřů)
Cena díla (včetně DPH): 8 492 544,88 Kč
(slovy: osm milionů čtyři sta devadesát dva tisíc pět se čtyřicet čtyři korun českých osmdesát osm haléřů)

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.Tento dodatek podléhá povinnosti 
zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení 
metadat provede objednatel, a účinnosti.

2



3. Tento dodatek může být vyhotovena v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy smluvních stran. V 
takovém případě každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu podepsala osoba, která jedná jejím jménem a 
která má právo připojit uznávaný, resp. v případě objednatele kvalifikovaný, elektronický podpis, který splňuje požadavky 
ust. § 6 odst. 2 zákona č. 279/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, a že 
v případě, kdy byl elektronický dokument podepsán způsobem podle ust. § 5 téhož zákona, byl tento dokument opatřen 
elektronickým časovým razítkem podle ust. § 11 zákona.
Pro případě, že by tato smlouva byla uzavřena v listinné podobě platí, že smlouva bude vyhotovena ve třech stejnopisech, 
každý s platností originálu, kdy dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel. Každý stejnopis Smlouvy bude 
obsahovat pevně připojené přílohy nebo volné-na technickém nosiči dat (bude podepsán permafixem), bude smluvními 
stranami parafována každá strana těchto dokumentů s výjimkou poslední strany Smlouvy (bez příloh), kde bude Smlouva 
podepsána osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

4. Nedílnou součástí dodatku č. 4 je nebo se stane:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 8

5. Práva a povinnosti neupravené tímto dodatkem se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatních 
právních předpisů platných a účinných v době realizace předmětu díla.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

7. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a tohoto dodatku, včetně dohodnuté ceny. Zhotovitel 
bere na vědomí, že text dodatku smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že objednatel jako povinný subjekt má povinnost na žádost 
žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie dodatku smlouvy.

8. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městské části Praha - Zbraslav na svém jednání dne 21.08. 2024 
usnesením č. R 31 739 24.

Objednatel

Praha - Zbraslav, dne

Zhotovitel 

V Pcherách, dne

Mgr. Kateřina Pavlíková 

starostka městské části

Josef Mládek 

Jednatel společnosti

3



Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro
změnu ceny díla dle smlouvy o dílo

Stavební akce: Dostavba šaten v 1.PP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav

Změna stavby / projektové dokumentace č. 8

Dotčená část stavby: ZS Hauptova Zbraslav - nářaďovna
Název / označení změny: D.01 Architektonicko stavební řešení

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne: č. listu ze dne
Návrh pro změnu podal: Josef Mládek Dne:
Zdůvodnění a popis změny:

Na základě dohody s Objednatelem nebyly realizovány práce na novém povrchu podlahy nářaďovny. Nad rámec SoD a 
výkazu výměr bylo při odstraňování původních příček nutné demontovat původní rozvody vody, kanalizace a zaslepit 
původní přívod k demontovanému topení. Dále došlo k úpravě povrchu stropu, sloupů a jádrové omítky po odstranění 
příček vč. výmalby stropu. Bylo nutné upravit původní elektroinstalaci, kdy po jejím prohlédnutí a odpojení nepotřebých 
kabelů došlo k doplnění kabeláže mezi vypínače a symetrickému posunutí světel na stropě.

Vliv změny na termín dokončení díla: NE i

Vliv změny na cenu díla: ANO
Náklady na změnu celkem: - 397,79 Kč bez DPH
přípočty celkem: 60 086,60 Kč bez DPH
odpočty celkem: - 60 484,39 Kč bez DPH
Přílohy: soupis méněprací - víceprací příloha č.1
Za útvar/ oddělení / firma Jméno Datum

zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o. Josef Mládek

objednatel

TDS



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 123b
Stavba: Dostavba šaten v 1.PP Hauprova

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -397,79

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -397,79 -83,54

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -481,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 123b

Stavba: Dostavba šaten v 1.PP Hauprova

Místo: Datum: 5. 8. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -397,79 -481,33

1 MNP
2 VCP

-60 484,39 -73 186,11
60 086,60 72 704,79

Strana 2 z 9



krycí list soupisu prací

Stavba:
Dostavba šaten v 1.PP Hauprova 

Objekt:
1 - MNP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -60 484,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -60 484,39 21,00% -12 701,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -73186,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 9



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dostavba šaten v 1.PP Hauprova
Objekt:

1 - MNP

Místo: Datum: 5. 8. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -60 484,39
PSV - Práce a dodávky PSV -60 484,39

771 - Podlahy z dlaždic -60 484,39

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dostavba šaten v 1.PP Hauprova
Objekt:

1 - MNP

Místo: Datum: 5.8.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -60 484,39

D PSV Práce a dodávky PSV -60 484,39

D 771 Podlahy z dlaždic -60 484,39

1 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah m2 -20,500 15,00 -307,50

pp

p

Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah
Poznámka k položce:
httpsJ/podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/771111011

2 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu m2 -20,500 56,20 -1 152,10

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetračnl na podlahu

Poznámka k položce:
httpsJ/podminky.urs.cz/ttem/CS URS 2022 02/771121011

3 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 3 do 5 mm

m2 -20,500 287,00 -5 883,50

pp Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm 

p Poznámka k položce:
httpsJ/podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/771151012

4 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm m -19,000 137,00 -2 603,00

pp Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
rovných, výšky přes 90 do 120 mm 

p Poznámka k položce:
httpsJ/podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/771474113

5 M 597003 dlažba velkoformátová keramická 600x600 mm m2 -2,090 965,00 -2 016,85
PP dlažba velkoformátová keramická 600x600 mm

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Přesná specifikace viz. D.01.403 Výpis ostatních

výrobků - D.01.403 0-10

6 K 771574261

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 2 do 4 ks/m2

m2 -20,500 1 150,00 -23 575,00

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
PP velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo

reliéfních (bezbariérových) přes 2 do 4 ks/m2 
Poznámka k položce:
httpsMpodminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574261

7 M 597003 dlažba velkoformátová keramická 600x600 mm m2 -23,575 965,00 -22 749,88
pp

P

dlažba velkoformátová keramická 600x600 mm
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Přesná specifikace viz. D.01.403 Výpis ostatních 
výrobků - D.01.403 0-10

8 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m -23,000 41,30 -949,90
pp

P

Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem
Poznámka k položce:
httpsJ/podminky. urs. cz/item/CS URS 2022 02/771591115

9 K 771592011 Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo
schodišť chemickými prostředky m2 -22,590 24,70 -557,97

PP

P

Čištěni vnitřních ploch po položeni dlažby podlah nebo schodišť
chemickými prostředky
Poznámka k položce:
httpsJ/podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/771592011

10 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t -1,001 688,00 -688,69

PP

P

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m
Poznámka k položce:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771103

Strana 5 z 9



krycí list soupisu prací

Stavba:
Dostavba šaten v 1 .PP Hauprova 

Objekt:
2-VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

5. 8. 2024

Cena bez DPH 60 086,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 60 086,60 21,00% 12618,19

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 72 704,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dostavba šaten v 1 .PP Hauprova
Objekt:

2-VCP
Místo: Datum: 5. 8. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 086,60

900 - Demontáže 11 890,00

D.06.02 - Demontáže 15 200,00

D.06.03 - Kabely a vodiče 627,60

D.06.05 - Elektroinstalační přístroje 1 744,00

D.06.07-Vedlejší náklady 4 320,00

HSV - Práce a dodávky HSV 25 386,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 923,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 408,80

998 - Přesun hmot 1 054,58

PSV - Práce a dodávky PSV 918,36

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 918,36

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dostavba šaten v 1.PP Hauprova
Objekt:

2-VCP

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 086,60

D 900 Demontáže 11 890,00
10 K 900001 Úprava stávajících rozvodů (ZTI, ÚT) soubor 1,000 11 890,00 11 890,00

PP Úprava stávajících rozvodů (ZTI, ÚT)
W "demontáž rozvodů vody"
w "demontáž rozvodů kanalizace - zaslepeni a větrací mřížka"
w "zaslepení topení a demontáž radiátoru"
w 1 1,000

D D.06.02 Demontáže 15 200,00
20 K D.06.02.01 Zjištění skutečného zapojení stávajících rozvodů hod 4,000 950,00 3 800,00

pp Zjištěni skutečného zapojeni stávajících rozvodů

13 K D.06.02.03 Odpojení rušených obvodů hod 5,000 760,00 3 800,00
PP Odpojeni rušených obvodů

14 K D.06.02.04 Demontáž stávající elektroinstalace hod 5,000 1 520,00 7 600,00
PP Demontáž stávající elektroinstalace

D D.06.03 Kabely a vodiče 627,60
16 K D.06.03.04 Kabel CYKY 3x 2.5, vč. pevného uložení m 12,000 52,30 627,60

PP Kabel CYKY 3x 2.5, vč. pevného uloženi

D D.06.05 Elektroinstalační přístroje 1 744,00
17 K D.06.05.01 Spínač jednopólový, řaz, "1", s krytem, barva bílá kus 2,000 562,00 1 124,00

PP Spínač jednopólový, řaz. "1", s krytem, barva bílá

18 K D.06.05.02 Zásuvka jednoduchá, 230 V/16 A, barva bílá, vč. 
montáže a rámečku kus 1,000 620,00 620,00

PP Zásuvka jednoduchá, 230 V/16 A, barva bílá, vč. montáže a rámečku

D D.06.07 Vedlejší náklady 4 320,00
19 K D.06.07.01 Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci (průrazy, 

vrtání) hod 8,000 540,00 4 320,00
PP Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci (průrazy, vrtáni)

D HSV Práce a dodávky HSV 25 386,64

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 923,26
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

1 K 611142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stropů

m2 18,873 291,00 5 492,04

PP Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů

p Poznámka k položce:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/611142001

w 7,93*2,38 18,873

2 K 611311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do
3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 18,873 203,00 3 831,22

PP Potaženi vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

p Poznámka k položce:
httpsy/podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/611311131

Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn tl jádrové
11 K 612315421R omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm v rozsahu plochy 

do 10%
kpl 1,000 3 600,00 3 600,00

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové 
PP omítky do 20 mm a tl. štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy

do 10%
w "jádro na sloupy"
w "jádro po příčkách"
w 1

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1,000

11 408,80

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 946111115 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m kus 1,000 2 980,00 2 980,00

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy
PP do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 4,5 m do

5,5 m montáž
Online PSC h»Ds://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/946111115

6 K 946111215 Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 
m v přes 4,5 do 5,5 m za každý den použití kus 12,000 423,00 5 076,00

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy
PP do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 4,5 m do

5,5 m příplatek k ceně za každý den použití
Online PSC httDS://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/946111215

7 K 946111815 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m kus 1,000 2 090,00 2 090,00

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy
PP do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 4,5 m do

5,5 m demontáž
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/946111815

3 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 20,500 61,60 1 262,80

pp

p

D

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
Poznámka k položce:
httpsMpodminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111

998 Přesun hmot 1 054,58

4 K 998011003

nresun nmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 2,954 357,00 1 054,58

PP

P

D

D

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do
24 m
Poznámka k položce:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011003

PSV Práce a dodávky PSV 918,36

784 Dokončovací práce - malby a tapety 918,36
8 K 784111003 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 

3,80 do 5,00 m m2 18,873 6,06 114,37

PP

P

Oprášení (ometeni) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Poznámka k položce:
httpsMpodminky. urs. cz/item/CS URS 2022 02/784111003

9 K 784221103
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

m2 18,873 42,60 803,99

PP Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Poznámka k položce:
httpsMpodminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221103

Strana 9 z 9



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z mod úřední
Dokument Dodatek c. 4_Zbraslav - šatny s přflohami.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 
166903228-474964-240823083559. Vznildý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 13

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 23.08.2024 08:36:17. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 23.08.2024 08:09:51. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 01 5F 71B2, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSígnum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. 
pro podepisující osobu Mgr. Kateřina Pavlíková, 61, Městská část Praha-Zbraslav. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 23.08.2024 08:36:17. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 23.08.2024 08:09:51. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 01 5E EF ES, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSígnum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu Josef Mládek, jednatel společnosti, 2, PRAGOTRADE spol. s r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 23.08.2024 08:36:17. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 23.08.2024 08:09:51. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 01 5E EF ES, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSígnum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu Josef Mládek, jednatel společnosti, 2, PRAGOTRADE spoL s r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1,2,3.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha-Zbraslav, IČ: 00241857 

Pracoviště: Městská část Praha-Zbraslav 

Datum vyhotovení: 23.08.2024

jméno, příjmení a podpis

Otisk úředního razítka:

166903228-474964-240823083559

Poznámka:

V době od uveřejněni seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5E EF E5, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatněni certifikátu.

V době od uveřejněni seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5F 71B2, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojit k 
zneplatněni certifikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5E EF ES, do provedení konverze dokumentů mohlo dojit k 
zneplatněni certifikátu.

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


